la compra de vehículos mediante proyectos externos, la adquisición se realizará con la 
normativa que rija al propio proyecto. 

Capítulo VI 
Costeo del Plan de Austeridad 

Artículo 35. Se determina el Costeo del presente Plan de Austeridad y Ahorro del 
Ejercicio Presupuesta! 2026, por la cantidad de $22,744,750.13 (Veintidós millones 
setecientos cuarenta y cuatro mil setecientos cincuenta pesos 13/100 M.N.), 
desglosado en los conceptos siguientes: 

Capítulo 

1000 

2000 

3000 

Concepto 

Servicios Personales 

Materiales y 
Suministros 

Servicios Generales 

Porcentaje de 
reducción del gasto 

y/o concepto de 
reducción 

10% (Personal de